

# Kolejna przymiarka Zakopanego do mistrzostw świata

Zakopane po raz trzeci zamierza ubiegać się o organizację mistrzostw świata w narciarstwie klasycznym. Decyzja o wyborze organizatora mistrzostw w 2015 roku zapadnie za dwa lata.

**Zakopane po raz trzeci zamierza ubiegać się o organizację mistrzostw świata w narciarstwie klasycznym. Decyzja o wyborze organizatora mistrzostw w 2015 roku zapadnie za dwa lata.**

7 listopada br. w Wiśle odbył się zjazd sprawozdawczy Polskiego Związku Narciarskiego, na którym m.in. poparto inicjatywę władz miasta Zakopanego i kierownictwa Tatrzańskiego Związku Narciarskiego, aby stolica polskich Tatr ponownie zaczęła starać się o organizację mistrzostwa świata.

Dwa poprzednie starania Zakopanego przegrały o organizację mistrzostw w 2011 i 2013 roku. Niespełna pół roku temu na kongresie w Kapsztadzie polskie miasto przegrało w głosowaniu z Val di Fiemme (które zostało organizatorem mistrzostw 2013) oraz Falun, uzyskało zaś większą ilość głosów od Lahti i Oberstdorf.

Prezes PZN Apoloniusz Tajner zapowiada dalsze modernizowanie obiektów sportowych. Władze miasta oraz działacze PZN chcą do 2012 roku zmodernizować skocznnię oraz trasy biegowe. Na Wielkiej Krokwi powstać ma nowy pawilon, rozbudowana zostanie jedna z trybun, drogi oraz parkingi. Przebudowie ulec mają też trybuny. Trasy biegowe mają zostać wzbogacone o instalację sztucznego zaśnieżania.

Warto przypomnieć, że w bieżącym roku Zakopane było organizatorem mistrzostw świata juniorów w narciarstwie klasycznym. Dzięki złej pogodzie z zaplanowanych zawodów przeprowadzono jedynie konkursy skoków i kombinację norweską. Pozostałe zawody, które miały się odbyć w Szczyrku i Wiśle zostały odwołane i przeniesiono je za granicę. Portalowi Skijumping.pl prezes Tajner mówił „Nie było szans na zorganizowanie czegokolwiek w Wiśle i Szczyrku, pogoda nas pokonała”.

Źródło: [skijumping.pl](http://skijumping.pl), [tygodnikpodhalanski.pl](http://tygodnikpodhalanski.pl), [sport24.pl](http://sport24.pl)